
Empresas de  Autobuses

Gestión del Transporte de Viajeros

Movimiento de Autorizaciones. Año 2024

01-04-2024Fecha:

MINISTERIO DE 
TRANSPORTES Y MOVILIDAD

SOSTENIBLE

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA Y LEON

CASTILLA-LA MANCHA

CATALUÑA

CEUTA

EXTREMADURA

GALICIA

LA RIOJA

MADRID

MELILLA

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

VALENCIA

Comunidad Autónoma

 823

 89

 173

 266

 515

 26

 262

 204

 808

 2

 148

 613

 44

 1.319

 0

 229

 21

 322

 463

Autorizaciones
Visadas

 6.327  11.244TOTAL

 1.311

 150

 239

 442

 255

 98

 628

 407

 1.939

 2

 245

 847

 25

 3.433

 13

 177

 105

 349

 579

Movimientos
(altas y bajas)


